

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

1

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ
			63	64	65					66	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
1	Air way No.00	อัน	4	9	1	7	7	0	38.00	0	0	0	0	
2	Air way No.0	อัน	13	15	1	12	12	0	38.00	0	0	0	0	
3	Air way No.1	อัน	15	22	1	14	14	0	38.00	0	0	0	0	
4	Air way No.2	อัน	10	17	1	19	19	0	38.00	0	0	0	0	
5	Air way No.3	อัน	210	302	334	426	126	300	38.00	300	11,400	0	0	
6	Air way No.4	อัน	174	185	120	333	33	300	38.00	300	11,400	0	0	
7	Air way No.5	อัน	13	4	0	8	3	5	38.00	5	190	0	0	
8	Arm Sling No.L	ชิ้น	120	125	125	150	50	100	38.00	100	3,800	0	0	
9	Arm Sling No.M	ชิ้น	95	63	134	165	15	150	38.00	150	5,700	0	0	
10	Arm Sling No.S	ชิ้น	40	45	30	70	20	50	38.00	50	1,900	0	0	
11	Autoclave tape 3/4"	ม้วน	30	5	3	17	7	10	221.50	10	2,215	0	0	
12	Autoclave tape 1/2"	ม้วน	8	8	12	0	0	0	176.60	0	0	0	0	
13	Attest EO test pack (5ชุด/กล่อง)	กล่อง	5	3	4	5	0	5	7629.10	5	38145.50	0	0	
14	Bowie & Dick test pack	ชุด	380	360	267	493	93	400	150	400	60,000	0	0	
15	Comply EO Indicator	กล่อง	1	2	2	2	0	2	1144.90	2	2289.80	0	0	
16	Comply Sterigage 1243 เคมี (5500/ถุง)	ถุง	12	15	6	18	0	18	1872.50	18	33,705	0	0	
17	ชุดตรวจสอบชีวภาพ/เคมี เครื่องนี้้งไอน้ำ (Spore test) 25/กล่อง	กล่อง	8	8	3	16	4	12	7000	12	84,000	0	0	

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

2

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค -ธค.				เดือน ม.ค -มีค.				เดือน เม.ย -มิ.ย				เดือน ก.ค -ก.ย							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	Air way No.00	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
2	Air way No.0	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
3	Air way No.1	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
4	Air way No.2	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
5	Air way No.3	0	0			100	3,800			100	3,800			100	3,800			300	11,400		
6	Air way No.4	0	0			100	3,800			100	3,800			100	3,800			300	11,400		
7	Air way No.5	0	0			5	190			0	0			0	0			5	190		
8	Arm Sling No.L	0	0			50	1,900			0	0			50	1,900			100	3,800		
9	Arm Sling No.M	0	0			50	1,900			50	1,900			50	1,900			150	5,700		
10	Arm Sling No.S	25	950			0	0			0	0			25	950			50	1,900		
11	Autoclave tape 3/4"	0	0			5	1107.50			0	0			5	1107.50			10	2,215		
12	Autoclave tape 1/2"	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
13	Attest EO test pack (5ชุด/กล่อง)	0	0			2	15258.20			2	15258.20			1	7629.10			5	38145.50		
14	Bowie & Dick test pack	100	15,000			100	15,000			100	15,000			100	15,000			400	60,000		
15	Comply EO Indicater	0	0			1	1144.90			0	0			1	1144.90			2	2289.80		
16	Comply Sterigage 1243 เคมี (5500/ถุง)	0	0			6	11,235			6	11,235			6	11,235			18	33,705		
17	ชุดตรวจสอบชีวภาพ/เคมี เครื่องนึ่งไอน้ำ (Spore test) 25/กล่อง	3	21,000			3	21,000			3	21,000			3	21,000			12	84,000		
		128	36,950.00			422	76,335.60			361	71,993.20			441	69,466.50			1352	254,745.30		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ขาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรรัตน์ ท่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

3

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ		
			63		64						65		จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
			63	64	65	66											
18	Umbilical Cathetor No.3.5	เส้น	5	7	10	10	0	10	180	10	1,800	0	0				
19	Umbilical Cathetor No.5	เส้น	8	1	10	10	0	10	180	10	1,800	0	0				
20	Urena (พลาสติก)	อัน	0	0	0	9	4	5	55	5	275	0	0				
21	Cutting ME 21	โหล	20	25	15	20	0	20	240	20	4,800	0	0				
22	Cutting ME 28	โหล	2	0	0	6	1	5	240	5	1,200	0	0				
23	Cutting ME 32	โหล	0	0	0	2	2	0	240	0	0	0	0				
24	Coban 1" x 5 หลา	อัน	104	201	105	120	0	120	36.10	120	4,332	0	0				
25	EKG Cream 70 gmm. 100	หลอด	20	60	17	68	8	60	115	60	6,900	0	0				
26	EKG Paper P210 mm x 48Z (KENZ มี 5	กล่อง	12	32	11	27	3	24	4000	24	96,000	0	0				
27	กระดาษ EKG 12 Lead Philip TC20	พับ	0	0	0	0	0	0	1500	0	0	0	0				
28	Eye Pad 25"s (25 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	13	14	6	14	4	10	160	10	1,600	0	0				
29	Finger Splint 1/2"	โหล	1	1	1	3	1	2	590	2	1,180	0	0				
30	Finger Splint 3/4"	โหล	1	1	1	3	1	2	590	2	1,180	0	0				
31	Fixomull 4" (10" x 10")	กล่อง	13	8	8	17	7	10	321	10	3,210	0	0				
32	Fixomull 6"	กล่อง	0	0	0	0	0	0	590	0	0	0	0				
33	Gauze bandage 2" x 6 หลา	โหล	13	37	21	78	18	60	29.96	60	1797.60	0	0				
34	Gauze bandage 3" x 6 หลา	โหล	68	69	42	120	60	60	42.80	60	2,568	0	0				

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

4

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
18	Umbilical Cathetor No.3.5	0	0			0	0			10	1,800			0	0			10	1,800		
19	Umbilical Cathetor No.5	0	0			0	0			10	1,800			0	0			10	1,800		
20	Urena (พลาสติก)	0	0			0	0			5	275			0	0			5	275		
21	Cutting ME 21	0	0			10	2,400			0	0			10	2,400			20	4,800		
22	Cutting ME 28	0	0			3	720			0	0			2	480			5	1,200		
23	Cutting ME 32	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
24	Coban 1" x 5 หลา	0	0			60	2,166			0	0			60	2,166			120	4,332		
25	EKG Cream 70 gmm. 100	0	0			20	2,300			20	2,300			20	2,300			60	6,900		
26	EKG Paper P210 mm x 48Z (KENZ มี 5	0	0			8	32,000			8	32,000			8	32,000			24	96,000		
27	กระดาษ EKG 12 Lead Philip TC20	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
28	Eye Pad 25's (25 ชิ้น/กล่อง)	0	0			0	0			10	1,600			0	0			10	1,600		
29	Finger Splint 1/2"	0	0			1	590			0	0			1	590			2	1,180		
30	Finger Splint 3/4"	0	0			1	590			0	0			1	590			2	1,180		
31	Fixomull 4" (10" x 10")	0	0			5	1,605			0	0			5	1,605			10	3,210		
32	Fixomull 6"	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
33	Gauze bandage 2" x 6 หลา	0	0			30	898.80			0	0			30	898.80			60	1797.60		
34	Gauze bandage 3" x 6 หลา	0	0			60	2,568			0	0			0	0			60	2,568		
		0	0.00			198	45,837.80			63	39,775.00			137	43,029.80			398	128,642.60		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ขาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรรัตน์ ท่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

5

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย บรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ				
			63		64						65		66			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
			63	64	65	66													
35	Gauze bandage 4" x 6 หลา	โหล	79	111	85	131	11	120	56.71	120	6805.20	0	0						
36	ผ้าพันแผลชนิดยืด 3"	โหล	60	58	54	128	28	100	135	100	13,500	0	0						
37	ผ้าพันแผลชนิดยืด 4"	โหล	34	39	53	128	28	100	142.0	100	14,200	0	0						
38	Gel Defib (ครีมเครื่องกระตุกหัวใจ)	หลอด	4	9	7	10	0	10	480.0	10	4,800	0	0						
39	กระดาด Defib	ม้วน	29	9	14	20	0	20	110	20	2,200	0	0						
40	Guide Endo Size 2.0 mm	อัน	0	10	0	10	0	10	390.0	10	3,900	0	0						
41	Guide Endo Size 3.3 mm	อัน	0	0	0	10	0	10	390	10	3,900	0	0						
42	Guide Endo Size 4.3 mm.	อัน	10	10	0	10	5	5	390.00	5	1,950	0	0						
43	Gauze Drain 50"s	ห่อ	194	231	163	302	102	200	16.00	200	3,200	0	0						
44	Leukostrip (13 mm x 102 mm)	กล่อง	1	0	1	1	0	1	1177	1	1,177	0	0						
45	Latex tube 200 (15 เมตร/ม้วน)	เมตร	30	28	10	38	8	30	26.00	30	780	0	0						
46	Mouth Piece (แกน)	อัน	1000	0	0	0	1000	0	10.00	0	0	0	0						
47	Penrose Drain 1/2"	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	25.0	0	0	0	0						
48	ไม้ Papsmear	กล่อง	15	17	13	37	17	20	105	20	2,100	0	0						
49	ไม้ Papsmear (Sterile)	กล่อง	15	0	0	0	1	0	230.00	0	0	0	0						
50	ผ้ารองวัด BP เครื่องวัดความดันโลหิตแบบสอดแขน (Cuff Cover)	กล่อง	10	0	0	3	0	3	3210.00	3	9,630	0	0						
51	Silk No.1-0 ไม้ติดเข็ม	โหล	4	2	0	4	0	4	950	4	3,800	0	0						

แผนจัดซื้อวัสดุศัลยกรรมที่วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

6

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
35	Gauze bandage 4" x 6 หลา	0	0			60	3402.60			0	0			60	3402.60			120	6805.20		
36	ผ้าพันแผลชนิดยืด 3"	0	0			50	6,750			0	0			50	6,750			100	13,500		
37	ผ้าพันแผลชนิดยืด 4"	0	0			50	7,100			0	0			50	7,100			100	14,200		
38	Gel Defib (ครีมเครื่องกระตุกหัวใจ)	0	0			0	0			10	4,800			0	0			10	4,800		
39	กระดาษ Defib	0	0			0	0			20	2,200			0	0			20	2,200		
40	Guide Endo Size 2.0 mm	0	0			10	3,900			0	0			0	0			10	3,900		
41	Guide Endo Size 3.3 mm	0	0			0	0			10	3,900			0	0			10	3,900		
42	Guide Endo Size 4.3 mm.	0	0			0	0			5	1,950			0	0			5	1,950		
43	Gauze Drain 50"s	0	0			100	1,600			0	0			100	1,600			200	3,200		
44	Leukostrip (13 mm x 102 mm)	0	0			0	0			1	1,177			0	0			1	1,177		
45	Latex tube 200 (15 เมตร/ม้วน)	15	390			0	0			15	390			0	0			30	780		
46	Mouth Piece (แกน)	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
47	Penrose Drain 1/2"	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
48	ไม้ Papsmear	0	0			10	1,050			0	0			10	1,050			20	2,100		
49	ไม้ Papsmear (Sterile)	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
50	ผ้ารองวัด BP เครื่องวัดความดันโลหิตแบบสอดแขน (Cuff Cover)	0	0			3	9,630			0	0			0	0			3	9,630		
51	Silk No.1-0 ไม่ติดเข็ม	2	1,900			0	0			2	1,900			0	0			4	3,800		
		17	2,290.00			283	33,432.60			63	16,317.00			270	19,902.60			633	71,942.20		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ชาวสังข์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรรัตน์ ห่อหุ้ม)

หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรรณฤกษ์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

7

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ
			63	64	65					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
			66											
52	Silk No.0 ไม่ติดเข็ม	โหล	1	0	0	0	0	0	950.00	0	0	0	0	
53	Silk No.3-0 ไม่ติดเข็ม	โหล	3	2	1	5	1	4	950.00	4	3,800	0	0	
54	Silk No.2-0 เข็ม Rounc W.327	โหล	0	1	0	2	0	2	950.00	2	1,900	0	0	
55	Silk No.2-0 ไม่ติดเข็ม	โหล	1	2	2	4	0	4	950.00	4	3,800	0	0	
56	Spinal Needle Disposable No.25 x 3*1	อัน	40	0	0	0	0	0	50.00	20	1,000	0	0	
57	Spinal Needle Disposable No.22 x 2*1	อัน	0	0	0	20	0	20	50.00	20	1,000	0	0	
58	Spinal Needle No.22	อัน	21	50	20	50	15	50	50.00	50	2,500	0	0	
59	Scalp Veine No.24 (50 ชุด/กล่อง)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	425	0	0	0	0	
60	1624 Tegaderm 6 x 7 ซม.	กล่อง	1	1	2	3	1	2	984.40	2	1968.80	0	0	
61	3586 Tegaderm 9 x 10 ซม.	กล่อง	2	1	3	4	0	4	1241.20	4	4964.80	0	0	
62	3589 Tegaderm 9 x 15 ซม.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1572.90	1	1572.90	0	0	
63	3590 Tegaderm 9 x 20 ซม.	กล่อง	2	3	4	6	0	6	1861.80	6	11170.80	0	0	
64	Thoracic Catheter No.16	เส้น	0	0	0	0	0	0	220	0	0	0	0	
65	Thoracic Catheter No.20	เส้น	0	0	0	0	0	0	220	0	0	0	0	
66	Thoracic Catheter No.24	เส้น	0	0	0	0	0	0	220	0	0	0	0	

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

8

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค -ธ.ค.				เดือน ม.ค -มี.ค.				เดือน เม.ย -มิ.ย.				เดือน ก.ค -ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
52	Silk No.0 ไม่ติดเข็ม	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
53	Silk No.3-0 ไม่ติดเข็ม	2	1,900			0	0			2	1,900			0	0			4	3,800		
54	Silk No.2-0 เข็ม Rounc W.327	0	0			0	0			2	1,900			0	0			2	1,900		
55	Silk No.2-0 ไม่ติดเข็ม	2	1,900			0	0			2	1,900			0	0			4	3,800		
56	Spinal Needle Disposable No.25 x 3*1	0	0			0	0			20	1,000			0	0			20	1,000		
57	Spinal Needle Disposable No.22 x 2*1	0	0			0	0			20	1,000			0	0			20	1,000		
58	Spinal Needle No.22	0	0			50	2,500			0	0			0	0			50	2,500		
59	Scalp Veine No.24 (50 ชุด/กล่อง)	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
60	1624 Tegaderm 6 x 7 ซม.	0	0			1	984.40			0	0			1	984.40			2	1968.80		
61	3586 Tegaderm 9 x 10 ซม.	0	0			2	2482.40			0	0			2	2,482.40			4	4964.80		
62	3589 Tegaderm 9 x 15 ซม.	0	0			1	1572.90			0	0			0	0			1	1572.90		
63	3590 Tegaderm 9 x 20 ซม.	0	0			2	3723.60			2	3723.60			2	3723.60			6	11170.80		
64	Thoracic Catheter No.16	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
65	Thoracic Catheter No.20	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
66	Thoracic Catheter No.24	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
		4	3,800.00			56	11,263.30			48	11,423.60			5	7,190.40			113	33,677.30		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ชาวสังข์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรัตน์ ห่อหุ้ม)

หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

9

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ
			63	64	65	66					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
			67	Thoracic Catheter No.28	เส้น	12					3	10	22	12	
68	Thoracic Catheter No.32	เส้น	2	9	15	24	4	20	220	20	4,400	0	0		
69	Thoracic Catheter No.36	เส้น	0	5	0	0	0	0	220.00	0	0	0	0		
70	Three Way	อัน	1372	1957	2200	2400	0	2400	9.70	2,400	23,280	0	0		
71	Three Way + Extension tube 10 cm.	เส้น	352	233	289	460	160	300	32.10	300	9,630	0	0		
72	Top Dressing 2.5" x 4"	ห่อ	12	0	0	0	0	0	115	0	0	0	0		
73	Top Dressing 3" x 6"	ห่อ	113	60	50	100	40	60	150	60	9,000	0	0		
74	Ultrasound Gel	แกลลอน	11	11	12	14	4	10	700	10	7,000	0	0		
75	กระดาษบันทึกการเต้นหัวใจทารก	พับ	47	47	60	80	20	60	305	60	18,300	0	0		
76	กระดาษ Defib รุ่น D500	ม้วน	7	0	0	10	0	10	380	10	3,800	0	0		
77	กระโปรงหุ้มเข็ม	ใบ	422	0	500	500	0	500	6	500	2,750	0	0		
78	โกร่งบดยา ขนาดเล็ก 7 ซม.	ใบ	0	0	0	9	9	0	190	0	0	0	0		
79	แก้วยา	โหล	2	2	1	4	4	0	115	0	0	0	0		
80	ขวดแก้ว 1,000 ซีซี (ชุดขวด chest drain)	ใบ	0	5	0	5	0	5	620	5	3,100	0	0		
81	ซองนึ่งฆ่าเชื้อ ขนาด 2"x200 เมตร	ม้วน	5	12	5	17	7	10	330	10	3,300	0	0		
82	ซองนึ่งฆ่าเชื้อ ขนาด 3"x200 เมตร	ม้วน	15	21	5	20	0	20	470	20	9,400	0	0		
83	ซองนึ่งฆ่าเชื้อ ขนาด 4"x200 เมตร	ม้วน	16	18	6	18	8	10	560	10	5,600	0	0		
84	ซองนึ่งฆ่าเชื้อ ขนาด 6"x200 เมตร	ม้วน	19	19	10	26	6	20	830	20	16,600	0	0		

แผนจัดซื้อวัสดุศุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2566

10

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
67	Thoracic Catheter No.28	0	0			0	0			10	2,200			0	0			10	2,200		
68	Thoracic Catheter No.32	10	2,200			0	0			10	2,200			0	0			20	4,400		
69	Thoracic Catheter No.36	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
70	Three Way	600	5,820			600	5,820			600	5,820			600	5,820			2400	23,280		
71	Three Way + Extension tube 10 cm.	0	0			150	4,815			0	0			150	4,815			300	9,630		
72	Top Dressing 2.5" x 4"	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
73	Top Dressing 3" x 6"	0	0			0	0			60	9,000			0	0			60	9,000		
74	Ultrasound Gel	5	3,500			0	0			5	3,500			0	0			10	7,000		
75	กระดาษบันทึกการเต้นหัวใจทารก	30	9,150			0	0			30	9,150			0	0			60	18,300		
76	กระดาษ Defib รุ่น D500	10	3,800			0	0			0	0			0	0			10	3,800		
77	กระโปรงทึงเข็ม	0	0			500	2,750			0	0			0	0			500	2,750		
78	โกร่งบดยา ขนาดเล็ก 7 ซม.	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
79	แก้วยน้ำ	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
80	ขวดแก้ว 1,000 ซีซี (ชุดขวด chest drain)	5	3,100			0	0			0	0			0	0			5	3,100		
81	ซองนึ่งฆ่าเชื้อ ขนาด 2"x200 เมตร	0	0			5	1,650			0	0			5	1,650			10	3,300		
82	ซองนึ่งฆ่าเชื้อ ขนาด 3"x200 เมตร	5	2,350			5	2,350			5	2,350			5	2,350			20	9,400		
83	ซองนึ่งฆ่าเชื้อ ขนาด 4"x200 เมตร	5	2,800			0	0			0	0			5	2,800			10	5,600		
84	ซองนึ่งฆ่าเชื้อ ขนาด 6"x200 เมตร	5	4,150			5	4,150			5	4,150			5	4,150			20	16,600		
		675	36,870.00			1265	21,535.00			725	38,370.00			770	21,585.00			3435	118,360.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ชาวสังข์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรรัตน์ ท่อหุ้ม)

หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรรณฤทธิ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

11

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ
			63	64	65	66					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
85	ซองน้ำฆ่าเชื้อ ขนาด 6"x100 เมตร (ขยายข้าง)	ม้วน	12	13	5	21	1	20	890	20	17,800	0	0		
86	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดขยายข้าง ขนาด 25 ซม.	ม้วน	10	14	10	15	0	15	1186	15	17,790	0	0		
87	ชุดเซพต์ EO. (หน้ากาก/ถุงมือ/แว่นตา)	ชุด	0	0	0	2	0	2	5000	2	10,000	0	0		
88	แผ่นกรองหน้ากากกัน	แผ่น	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0		
89	แว่นตา กัน เลือด	อัน	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
90	หน้ากากกันกระเด็น	ชุด	13	2	0	5	5	0	950	0	0	0	0		
91	ถุงมือล้างเครื่องมือชนิดรัดข้อศอก No.M (2 โหล/กล่อง)	โหล	6	4	4	12	2	10	900	10	9,000	0	0		
92	ถุงมือล้างเครื่องมือชนิดรัดข้อศอก No.L	โหล	9	12	6	16	4	12	900	12	10,800	0	0		
93	ถุงมือล้างรก No.6.5	คู่	6	4	8	10	0	10	230	10	2,300	0	0		
94	ถุงมือล้างรก No.7	คู่	5	0	3	7	7	0	230	0	0	0	0		
95	ถุงมือล้างรก No.7.5	คู่	3	0	0	5	5	0	230	0	0	0	0		
96	ป้ายชื่อผูกข้อมือเด็ก	กล่อง	17	19	10	20	10	10	300	10	3,000	0	0		
97	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ใหญ่	กล่อง	56	69	35	60	0	60	300	60	18,000	0	0		
98	ปรอทวัดไข้ทางหน้าผาก	ชุด	0	0	0	10	0	10	3200	10	32,000	0	0		
99	ปรอทวัดไข้ปาก	อัน	28	20	50	35	0	35	642	35	22,470	0	0		
100	ปรอทวัดไข้ทางหู	ชุด	0	0	0	0	0	0	3800	0	0	0	0		
101	เครื่องวัดความดันโลหิต	เครื่อง	6	6	6	10	0	10	3500	10	35,000	0	0		
102	เครื่องวัดไข้ไม่มีต้นเสถียร	เครื่อง	7	2	2	10	0	10	5500	10	55,000	0	0		

แผนจัดซื้อวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

12

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
85	ซองน้ำยาเชื้อ ขนาด 6"x100 เมตร (ขยายข้าง)	5	4,450			5	4,450			5	4,450			5	4,450			20	17,800		
86	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดขยายข้าง ขนาด 25 ซม.	5	5,930			5	5,930			0	0			5	5,930			15	17,790		
87	ชุดเซพท์ EO. (หน้ากาก/ถุงมือ/แว่นตา)	0	0			2	10,000			0	0			0	0			2	10,000		
88	แผ่นสกรีนหน้ากากกัน	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
89	แว่นตา กัน เลือด	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
90	หน้ากากกันกระเด็น	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
91	ถุงมือล้างเครื่องมือชนิดรัดข้อศอก No.M (2 โพล/กล่อง)	4	3,600			0	0			4	3,600			2	1,800			10	9,000		
92	ถุงมือล้างเครื่องมือชนิดรัดข้อศอก No.L	4	3,600			4	3,600			4	3,600			0	0			12	10,800		
93	ถุงมือล้างรก No.6.5	0	0			10	2,300			0	0			0	0			10	2,300		
94	ถุงมือล้างรก No.7	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
95	ถุงมือล้างรก No.7.5	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
96	ป้ายชื่อผูกข้อมือเด็ก	0	0			5	1,500			0	0			5	1,500			10	3,000		
97	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ใหญ่	0	0			20	6,000			20	6,000			20	6,000			60	18,000		
98	ปรอทวัดไข้ทางหน้าผาก	0	0			5	16,000			0	0			5	16,000			10	32,000		
99	ปรอทวัดไข้ทางทวาร	20	12,840			0	0			15	9,630			0	0			35	22,470		
100	ปรอทวัดไข้ทางหู	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
101	เครื่องวัดความดันโลหิต	0	0			5	17,500			0	0			5	17,500			10	35,000		
102	เครื่องวัดความดันโลหิต	0	0			5	27,500			0	0			5	27,500			10	55,000		
		38	30,420.00			66	94,780.00			48	27,280.00			52	80,680.00			204	233,160.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ชาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรรัตน์ ท่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

13

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ
			63	64	65	66					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
103	ผ้ารัดวัดความดันเด็กเล็ก No.2	ชุด	0	6	5	5	0	5	400	5	2,000	0	0		
104	ผ้ารัดวัดความดันเด็กเล็ก No.3	ชุด	0	0	15	15	0	15	400	15	6,000	0	0		
105	ผ้ารัดวัดความดันเด็กเล็ก No.4,5	ชุด	0	0	0	5	0	5	380	5	1,900	0	0		
106	ผ้ารัดวัดความดันเด็กเล็กสายคู่ 2"	ชุด	0	0	0	5	0	5	1200	5	6,000	0	0		
107	ผ้ารัดวัดความดันเด็กเล็กสายคู่ 3.5",4"	ชุด	3	3	0	5	0	5	1200	5	6,000	0	0		
108	ผ้ารัดวัดความดันผู้ใหญ่ สายคู่ 6"	ชุด	5	0	4	10	5	5	1200	5	6,000	0	0		
109	ผ้ารัดวัดความดันสายเดี่ยวเด็กโต 3.5",4"	ชุด	0	0	0	10	0	10	1200	10	12,000	0	0		
110	ผ้ารัดวัดความดันสายเดี่ยวผู้ใหญ่ 6" (ใช้กับเครื่องอัตโนมัติตั้งโต๊ะ)	ชุด	11	2	2	17	7	10	1200	10	12,000	0	0		
111	ผ้ารัดวัดความดันสายเดี่ยวเด็กเล็ก	ชุด	0	0	0	10	0	10	1200	10	12,000	0	0		
112	หูกฟังผู้ใหญ่ 3M	ชุด	5	7	6	10	0	10	3852	10	38,520	0	0		
113	หูกฟังเด็กโต 3M (children)	ชุด	0	0	0	0	0	0	3381.20	0	0	0	0		
114	หูกฟังเด็กเล็ก 3M (Infant)	ชุด	1	0	0	2	0	2	3381.20	2	6762.40	0	0		
115	เอี่ยมพลาสติก Disposable	ห่อ	8	8	5	22	2	20	325	20	6,500	0	0		
116	หมวก Disposable (5ใบ/ห่อ)	ถุง	126	100	300	335	35	300	60	300	18,000	0	0		
117	ไม้กีดลิ้น Disposable Sterile	กล่อง	40	45	20	40	10	30	180	30	5,400	0	0		
118	หัวบีบ Alcohol	อัน	34	90	37	50	0	50	24	50	1,200	0	0		
119	เลนส์ฟิสิกส์ LF 40	กล่อง	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0		
120	สายยาง Silicone 5x9 mm	เมตร	9	15	0	15	0	15	87	15	1,305	0	0		
121	สายยาง Silicone tube 7x11 mm	เมตร	36	17	6	30	15	15	98	15	1,470	0	0		

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2566

14

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
103	ผ้ารัดวัดความดันเด็กเล็ก No.2	0	0			0	0			5	2,000			0	0			5	2,000		
104	ผ้ารัดวัดความดันเด็กเล็ก No.3	0	0			0	0			15	6,000			0	0			15	6,000		
105	ผ้ารัดวัดความดันเด็กเล็ก No.4,5	0	0			5	1,900			0	0			0	0			5	1,900		
106	ผ้ารัดวัดความดันเด็กเล็กสายคู่ 2"	0	0			3	3,600			0	0			2	2,400			5	6,000		
107	ผ้ารัดวัดความดันเด็กโตสายคู่ 3.5",4"	0	0			3	3,600			0	0			2	2,400			5	6,000		
108	ผ้ารัดวัดความดันผู้ใหญ่ สายคู่ 6"	0	0			0	0			5	6,000			0	0			5	6,000		
109	ผ้ารัดวัดความดันสายเดี่ยวเด็กโต 3.5",4"	0	0			5	6,000			0	0			5	6,000			10	12,000		
110	ผ้ารัดวัดความดันสายเดี่ยวผู้ใหญ่ 6" (ใช้กับเครื่องอัตโนมัติตั้งโต๊ะ)	5	6,000			0	0			5	6,000			0	0			10	12,000		
111	ผ้ารัดวัดความดันสายเดี่ยวเด็กเล็ก	0	0			5	6,000			0	0			5	6,000			10	12,000		
112	หุฟ่งผู้ใหญ่ 3M	5	19,260			0	0			5	19,260			0	0			10	38,520		
113	หุฟ่งเด็กโต 3M (children)	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
114	หุฟ่งเด็กเล็ก 3M (Infant)	0	0			1	3381.20			0	0			1	3381.20			2	6762.40		
115	เอี่ยมพลาสติก Disposable	5	1,625			5	1,625			5	1,625			5	1,625			20	6,500		
116	หมวก Disposable (50ใบ/ห่อ)	0	0			100	6,000			100	6,000			100	6,000			300	18,000		
117	ไม้กัคลื่น Disposable Sterile	10	1,800			0	0			10	1,800			10	1,800			30	5,400		
118	หัวบีบ Alcohol	0	0			50	1,200			0	0			0	0			50	1,200		
119	เลนส์ฟิสเตอร์ LF 40	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
120	สายยาง Silicone 5x9 mm	0	0			15	1,305			0	0			0	0			15	1,305		
121	สายยาง Silicone tube 7x11 mm	0	0			0	0			15	1,470			0	0			15	1,470		
		25	28,685.00			192	34,611.20			165	50,155.00			130	29,606.20			512	143,057.40		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ขาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรัตน์ ห่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

15

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ				
			63		64						65		66			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
			63	64	65	66													
122	สายยาง BP ชนิดขดสปริง	ชุด	4	1	0	5	5	0	650	0	0	0	0						
123	น้ำยาเอธิลีนออกไซด์ กระจกปอง (100 gm)	กระจกปอง	60	74	70	80	20	60	290	60	17,400	0	0						
124	สารผสมเอนไซม์เครื่องล้าง	แกลลอน	2	2	0	0	0	0	4400	0	0	0	0						
125	กระดาษปรีนเครื่องอบแก๊ส EO	พับ	10	0	0	0	0	0	137	0	0	0	0						
126	ที่เคาะเข่า	อัน	0	0	0	2	2	0	380	0	0	0	0						
127	น้ำยาล้างมือ Post Cresol Liquid 450 cc.	ขวด	351	359	337	400	0	400	160	400	64,000	0	0						
128	Deterzyme plus	แกลลอน	7	8	6	13	3	10	3600	10	36,000	0	0						
129	น้ำยาขัดคราบสนิม SR#2 750 cc	ชุด	11	10	8	12	3	9	3000	9	27,000	0	0						
130	ลูกสูบยางแดง No.2	อัน	280	234	36	360	90	270	55	270	14,850	0	0						
131	ลูกสูบยางแดง No.3	อัน	0	0	0	0	0	0	70	0	0	0	0						
132	ซอฟต์แวร์คอลลาร์ No.S	อัน	0	4	0	5	0	5	165	5	825	0	0						
133	ซอฟต์แวร์คอลลาร์ No.M	อัน	0	5	0	10	0	10	165	10	1,650	0	0						
134	ซอฟต์แวร์คอลลาร์ No.L	อัน	0	15	0	10	0	10	165	10	1,650	0	0						
135	ที่ดึงไหปลาร้า No.SS	อัน	0	6	0	0	0	0	185	0	0	0	0						
136	ที่ดึงไหปลาร้า No.S	อัน	0	3	3	9	9	0	185	0	0	0	0						
137	ที่ดึงไหปลาร้า No.M	อัน	6	0	8	20	20	0	185	0	0	0	0						
138	ที่ดึงไหปลาร้า No.L	อัน	10	3	13	18	8	10	185	10	1,850	0	0						
139	ที่ดึงไหปลาร้า No.XL	อัน	5	3	2	10	10	0	185	0	0	0	0						

แผนจัดซื้อวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

16

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
122	สายยาง BP ชนิดกดสปริง	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
123	น้ำยาเอธิลีนออกไซด์ กระป๋อง (100 gm)	0	0			20	5,800			20	5,800			20	5,800			60	17,400		
124	สารผสมเอนไซม์เครื่องล้าง	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
125	กระดาษปรินต์เครื่องอบแก๊ส EO	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
126	ที่เคาะเข่า	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
127	น้ำยาล้างมือ Post Cresol Liquid 450 cc.	100	16,000			100	16,000			100	16,000			100	16,000			400	64,000		
128	Deterzyme plus	0	0			5	18,000			0	0			5	18,000			10	36,000		
129	น้ำยาจัดคราบสนิม SR#2 750 cc	0	0			3	9,000			3	9,000			3	9,000			9	27,000		
130	ลูกสูบยางแดง No.2	0	0			90	4,950			90	4,950			90	4,950			270	14,850		
131	ลูกสูบยางแดง No.3	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
132	ซอฟต์แวร์คอลลาร์ No.S	0	0			5	825			0	0			0	0			5	825		
133	ซอฟต์แวร์คอลลาร์ No.M	0	0			5	825			5	825			0	0			10	1,650		
134	ซอฟต์แวร์คอลลาร์ No.L	0	0			5	825			5	825			0	0			10	1,650		
135	ที่ดึงไหปลาร้า No.SS	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
136	ที่ดึงไหปลาร้า No.S	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
137	ที่ดึงไหปลาร้า No.M	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
138	ที่ดึงไหปลาร้า No.L	0	0			0	0			10	1,850			0	0			10	1,850		
139	ที่ดึงไหปลาร้า No.XL	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
		100	16,000.00			233	56,225.00			233	39,250.00			218	53,750.00			784	165,225.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ขาวสังข์)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรัตน์ ห่อหุ้ม)
 หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรรณฤทธิ)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

17

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย บรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ		
			63		64						65		จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
			63	64	65	66											
140	Cervical Collar (EMS Collar)	ชุด	65	85	50	80	40	40	800	40	32,000	0	0				
141	Cold - Hot Pack 2 EA	กล่อง	2	0	0	0	0	0	331.70	0	0	0	0				
142	Knee Support Size S (แบบผ้ายืด)	อัน	6	0	6	12	0	12	250	12	3,000	0	0				
143	Knee Support Size M (แบบผ้ายืด)	อัน	12	0	6	24	0	24	250	24	6,000	0	0				
144	Knee Support Size L (แบบผ้ายืด)	อัน	12	12	6	24	0	24	250	24	6,000	0	0				
145	Knee Support Size XL (แบบ ผ้ายืด)	อัน	6	12	6	24	0	24	250	24	6,000	0	0				
146	Knee Support Size XXL (แบบผ้ายืด)	อัน	6	0	6	12	0	12	300	12	3,600	0	0				
147	Knee Support Size S (มี 2 แขน)	อัน	12	0	0	12	0	12	530	12	6,360	0	0				
148	Knee support size M (มี 2 แขน)	อัน	6	12	12	12	0	12	530	12	6,360	0	0				

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2566

18

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
140	Cervical Collar (EMS Collar)	0	0			0	0			40	32,000			0	0			40	32,000		
141	Cold - Hot Pack 2 EA	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
142	Knee Support Size S (แบบผ้ายืด)	0	0			6	1,500			0	0			6	1,500			12	3,000		
143	Knee Support Size M (แบบผ้ายืด)	0	0			12	3,000			0	0			12	3,000			24	6,000		
144	Knee Support Size L (แบบผ้ายืด)	0	0			12	3,000			0	0			12	3,000			24	6,000		
145	Knee Support Size XL (แบบ ผ้ายืด)	0	0			12	3,000			0	0			12	3,000			24	6,000		
146	Knee Support Size XXL (แบบผ้ายืด)	0	0			6	1,800			0	0			6	1,800			12	3,600		
147	Knee Support Size S (มี 2 แขน)	0	0			6	3,180			0	0			6	3,180			12	6,360		
148	Knee support size M (มี 2 แขน)	0	0			6	3,180			0	0			6	3,180			12	6,360		
		0	0			60	18,660.00			40	32,000.00			60	18,660.00			160	69,320.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ชาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรรัตน์ ท่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

19

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ
			63	64	65					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
			66											
149	Knee support size L (มี 2 แขน)	อัน	6	0	12	12	0	12	530	12	6,360	0	0	
150	knee support size XL (มี 2 แขน)	อัน	12	0	12	12	0	12	530	12	6,360	0	0	
151	Knee support size XXL (มี 2 แขน)	อัน	12	0	12	12	0	12	580	12	6,960	0	0	
152	Lumbosacral support size S (แบบยาง)	ชุด	18	6	12	12	0	12	750	12	9,000	0	0	
153	Lumbosacral support size M (แบบยาง)	ชุด	18	18	12	24	0	24	750	24	18,000	0	0	
154	Lumbosacral support size L (แบบยาง)	ชุด	18	12	12	24	0	24	750	24	18,000	0	0	
155	Lumbosacral support size XL (แบบยาง)	ชุด	12	12	12	24	0	24	750	24	18,000	0	0	

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

20

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
149	Knee support size L (มี 2 แขน)	0	0			6	3,180			0	0			6	3,180			12	6,360		
150	knee support size XL (มี 2 แขน)	0	0			6	3,180			0	0			6	3,180			12	6,360		
151	Knee support size XXL (มี 2 แขน)	0	0			6	3,480			0	0			6	3,480			12	6,960		
152	Lumbosacral support size S (แบบยาง)	0	0			6	4,500			0	0			6	4,500			12	9,000		
153	Lumbosacral support size M (แบบยาง)	12	9,000			0	0			12	9,000			0	0			24	18,000		
154	Lumbosacral support size L (แบบยาง)	12	9,000			0	0			12	9,000			0	0			24	18,000		
155	Lumbosacral support size XL (แบบยาง)	12	9,000			0	0			12	9,000			0	0			24	18,000		
		36	27,000.00			24	14,340.00			36	27,000.00			24	14,340.00			120	82,680.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ขาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรัตน์ ท่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

21

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ				
			63		64						65		66			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
			63	64	65	66													
156	Lumbosacral support size XXL (แบบยาง)	ชุด	6	6	6	12	0	12	800	12	9,600	0	0						
157	Ankle support size S (พันข้อเท้า)	อัน	24	0	12	24	0	24	300	24	7,200	0	0						
158	Ankle support size M (พันข้อเท้า)	อัน	24	0	12	24	0	24	300	24	7,200	0	0						
159	Ankle support size L (พันข้อเท้า)	อัน	24	0	12	24	0	24	300	24	7,200	0	0						
160	Ankle support size XL (พันข้อเท้า)	อัน	12	0	12	12	0	12	300	12	3,600	0	0						
161	อิเล็กทรอนิกส์แบบแปะกาว ขนาด 5x5 cm.	ชุด	6	0	6	6	0	6	680	6	4,080	0	0						
162	ไม้เท้า 4 ขา (walker)	อัน	6	6	6	12	0	12	475	12	5,700	0	0						
163	ไม้เท้า 3 ขา (Tricep cane)	อัน	6	18	12	12	0	12	450	12	5,400	0	0						
164	ไม้เท้า 1 ขา (one point cane)	อัน	6	12	6	12	0	12	180	12	2,160	0	0						
165	ฟองน้ำกระตุ้นชั่วคราวไฟฟ้า 8 x 10 cm	คู่	12	12	0	16	0	16	600	16	9,600	0	0						

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2566

22

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
156	Lumbosacral support size XXL (แบบยาง)	6	4,800			0	0			0	0			6	4,800			12	9,600		
157	Ankle support size S (พันข้อเท้า)	12	3,600			0	0			0	0			12	3,600			24	7,200		
158	Ankle support size M (พันข้อเท้า)	12	3,600			0	0			12	3,600			0	0			24	7,200		
159	Ankle support size L (พันข้อเท้า)	12	3,600			0	0			12	3,600			0	0			24	7,200		
160	Ankle support size XL (พันข้อเท้า)	6	1,800			0	0			6	1,800			0	0			12	3,600		
161	อิเลคโทรดแบบแปะกาว ขนาด 5x5 cm.	6	4,080			0	0			0	0			0	0			6	4,080		
162	ไม้เท้า 4 ขา (walker)	6	2,850			0	0			6	2,850			0	0			12	5,700		
163	ไม้เท้า 3 ขา (Tricep cane)	6	2,700			0	0			6	2,700			0	0			12	5,400		
164	ไม้เท้า 1 ขา (one point cane)	6	1,080			0	0			6	1,080			0	0			12	2,160		
165	ฟองน้ำกระตุ้นชีวกระแสไฟฟ้า 8 x 10 cm	8	4,800			0	0			8	4,800			0	0			16	9,600		
		80	32,910.00			0	-			56	20,430.00			18	8,400.00			154	61,740.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ขาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรัตน์ ห่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ				
			63		64						65		66			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
			63	64	65	66													
166	ไขขี้ผึ้ง (Parafin)	ปอนด์	40	40	0	40	0	40	1350	40	54,000	0	0						
167	สายไฟสำหรับต่อหัวกระตุ้นไฟฟ้า	ชุด	4	0	2	4	0	4	1500	4	6,000	0	0						
168	Crocodile (Hartmann Ear Polypus S.....	อัน	0	0	0	2	0	2	2700	2	5,400	0	0						
169	Kocker forceps ตรง 7" (ไม่มีเขี้ยว)	อัน	0	0	0	5	0	5	1350	5	6,750	0	0						
170	Kocker forceps ตรง 7" (มีเขี้ยว)	อัน	0	0	0	5	0	5	1350	5	6,750	0	0						
171	Face Mask Sillicone No.3	อัน	1	5	0	5	0	5	675	5	3,375	0	0						
172	Face Mask Sillicone No.4	อัน	4	5	0	5	0	5	675	5	3,375	0	0						
173	Face Mask Sillicone No.0	อัน	0	5	0	2	0	2	675	2	1,350	0	0						

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2566

24

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
166	ไขขี้ผึ้ง (Parafin)	40	54,000			0	0			0	0			0	0			40	54,000		
167	สายไฟสำหรับต่อหัวกระตุ้นไฟฟ้า	0	0			4	6,000			0	0			0	0			4	6,000		
168	Crocodile (Hartmann Ear Polypus S.....	0	0			2	5,400			0	0			0	0			2	5,400		
169	Kocker forceps ตรง 7" (ไม่มีเขี้ยว)	0	0			5	6,750			0	0			0	0			5	6,750		
170	Kocker forceps ตรง 7" (มีเขี้ยว)	0	0			5	6,750			0	0			0	0			5	6,750		
171	Face Mask Sillicone No.3	0	0			5	3,375			0	0			0	0			5	3,375		
172	Face Mask Sillicone No.4	0	0			5	3,375			0	0			0	0			5	3,375		
173	Face Mask Sillicone No.0	0	0			2	1,350			0	0			0	0			2	1,350		
		40	54,000.00			28	33,000.00			0	-			0	0			68	87,000.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ชาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรัตน์ ห่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรรณฤทธิ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

25

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ				
			63		64						65		66			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
174	Face Mask Silicone No.1	อัน	0	1	0	2	0	2	675	2	1,350	0	0						
175	Face Mask silicone No.2	อัน	0	10	0	2	0	2	675	2	1,350	0	0						
176	กรรไกรตัดสายสะดือ	อัน	0	0	0	5	0	5	2750	5	13,750	0	0						
177	กรรไกรตัดไหมปลายแหลมโค้ง/มน 13.5	อัน	4	0	0	5	0	5	1050	5	5,250	0	0						
178	กรรไกรตัดไหมปลายแหลมโค้ง/มน 14.5	อัน	0	0	0	5	0	5	1400	5	7,000	0	0						
179	กรรไกรตัดไหมโค้ง 2 ด้าน 10.5 cm.	อัน	2	0	2	8	3	5	1050	5	5,250	0	0						
180	กรรไกรตัดก้อนตรง 14 cm.	อัน	0	0	0	5	0	5	1200	5	6,000	0	0						
181	กรรไกรตัดเนื้อ Metzenbuam 14 cm.	อัน	5	0	0	5	0	5	1800	5	9,000	0	0						
182	กรรไกรตัดเนื้อ Metzenbuam 18 cm.	อัน	0	0	0	3	0	3	1900	3	5,700	0	0						

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2566

26

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธค.				เดือน ม.ค - มีค.				เดือน เม.ย - มิ.ย				เดือน ก.ค - ก.ย							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
174	Face Mask Silicone No.1	0	0			2	1,350			0	0			0	0			2	1,350		
175	Face Mask silicone No.2	0	0			2	1,350			0	0			0	0			2	1,350		
176	กรรไกรตัดสายสะดือ	5	13,750			0	0			0	0			0	0			5	13,750		
177	กรรไกรตัดไหมปลายแหลม โค้ง/มน 13.5	0	0			5	5,250			0	0			0	0			5	5,250		
178	กรรไกรตัดไหมปลายแหลม โค้ง/มน 14.5	0	0			5	7,000			0	0			0	0			5	7,000		
179	กรรไกรตัดไหมโค้ง 2 ด้าน 10.5 cm.	0	0			0	0			5	5,250			0	0			5	5,250		
180	กรรไกรตัดก๊อสดร 14 cm.	0	0			5	6,000			0	0			0	0			5	6,000		
181	กรรไกรตัดเนื้อ Metzenbuam 14 cm.	0	0			5	9,000			0	0			0	0			5	9,000		
182	กรรไกรตัดเนื้อ Metzenbuam 18 cm.	0	0			0	0			3	5,700			0	0			3	5,700		
		5	13,750.00			24	29,950.00			8	10,950.00			0	0			37	54,650.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ขาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรรัตน์ ท่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

.....

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

27

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ
			63	64	65					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
			66											
183	กรรไกรตัดเนื้อ Mayo โค้ง 14 cm.	อัน	0	0	0	3	0	3	1750	3	5,250	0	0	
184	กรรไกรตัดเนื้อ Mayo ตรง 17 cm.	อัน	0	0	0	10		10	1650	10	16,500	0	0	
185	กรรไกรตัดไหมปลายแหลมตรง/มน 13 cm.	อัน	3	0	0	5	0	5	800	5	4,000	0	0	
186	ด้ามมีดผ่าตัดเบอร์ 3	อัน	0	0	0	5	0	5	380	5	1,900	0	0	
187	Artery forceps โค้ง 10.5 cm.	อัน	0	0	0	10	0	10	950	10	9,500	0	0	
188	Needle Holder 14 cm.	อัน	0	0	0	5	0	5	3600	5	18,000	0	0	
189	Needle Holder 16 cm.	อัน	0	0	0	2	0	2	3600	2	7,200	0	0	
190	Needle Holder 18 cm.	อัน	0	0	0	1	0	1	4600	1	4,600	0	0	
191	Needle Holder 12-13 cm. ด้ามทอง	อัน	0	0	0	2	0	2	2900	2	5,800	0	0	
192	Tooth forceps 14-14.5 cm.	อัน	0	0	0	30	0	30	550	30	16,500	0	0	
193	Non tooth forceps 14-14.5 cm.	อัน	100	0	0	30	0	30	550	30	16,500	0	0	
194	ถ้วยสแตนเลส 8 x 2 ซม.	ใบ	100	0	0	0	0	0	55	0	0	0	0	
195	ถ้วยสแตนเลส 8 x 2 ซม.	ใบ	100	0	0	0	0	0	85	0	0	0	0	
196	ถ้วยสแตนเลส ขนาด 6 ออนซ์	ใบ	50	0	0	0	0	0	85	0	0	0	0	
197	Sponge Forceps 24 cm.	อัน	0	2	0	3	3	0	590	0	0	0	0	

แผนจัดซื้อวัสดุศัลยกรรมทันตกรรมและทางการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

28

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
183	กรรไกรตัดเนื้อ Mayo โค้ง 14 cm.	0	0			0	0			3	5,250			0	0			3	5,250		
184	กรรไกรตัดเนื้อ Mayo ตรง 17 cm.	5	8,250			0	0			5	8,250			0	0			10	16,500		
185	กรรไกรตัดไหมปลายแหลมตรง/มน 13 cm.	0	0			0	0			5	4,000			0	0			5	4,000		
186	ด้ามมีดผ่าตัดเบอร์ 3	3	1,140			0	0			2	760			0	0			5	1,900		
187	Artery forceps โค้ง 10.5 cm.	10	9,500			0	0			0	0			0	0			10	9,500		
188	Needle Holder 14 cm.	0	0			0	0			5	18,000			0	0			5	18,000		
189	Needle Holder 16 cm.	0	0			0	0			2	7,200			0	0			2	7,200		
190	Needle Holder 18 cm.	0	0			0	0			1	4,600			0	0			1	4,600		
191	Needle Holder 12-13 cm. ด้ามทอง	0	0			2	5,800			0	0			0	0			2	5,800		
192	Tooth forceps 14-14.5 cm.	0	0			30	16,500			0	0			0	0			30	16,500		
193	Non tooth forceps 14-14.5 cm.	0	0			30	16,500			0	0			0	0			30	16,500		
194	ถ้วยสแตนเลส 8 x 2 ซม.	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
195	ถ้วยสแตนเลส 8 x 2 ซม.	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
196	ถ้วยสแตนเลส ขนาด 6 ออนซ์	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
197	Sponge Forceps 24 cm.	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
		18	18,890.00			62	38,800.00			23	48,060.00			0	0			103	105,750.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ขาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรรัตน์ ท่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรรณฤทธิ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

29

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย บรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ
			63	64	65					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
			66											
198	Speculum S	อัน	0	0	0	10	0	10	900	10	9,000	0	0	
199	Speculum M	อัน	0	0	0	10	0	10	900	10	9,000	0	0	
200	Speculum L	อัน	0	0	0	10	0	10	900	10	9,000	0	0	
201	สาย O2 Tubing	เส้น	50	150	0	100	0	100	18	100	1,800	0	0	
202	Ambu เด็ก	ชุด	1	0	0	2	0	2	5000	2	10,000	0	0	
203	Ambu ผู้ใหญ่	ชุด	5	7	0	2	0	2	5200	2	10,400	0	0	
204	Reservoir ชุดช่วยหายใจผู้ใหญ่	ชุด	8	1	0	16	6	10	1500	10	15,000	0	0	
205	Reservoir ชุดช่วยหายใจเด็ก	ชุด	0	0	0	10	0	10	950	10	9,500	0	0	
206	ชุด MVA Plus Aspirator	ชุด	6	0	0	0	0	0	7500	0	0	0	0	
207	ชุด Endocell	ชุด	0	0	0	1	1	0	1000	0	0	0	0	
208	สายจี้ไฟฟ้า dispose	ชุด	0	0	20	20	0	20	250	20	5,000	0	0	
209	แผ่น Plate จี้ไฟฟ้าพร้อมสาย	ชุด	0	20	20	20	0	20	200	20	4,000	0	0	
210	M 3716A Adhesive Pads	ชุด	5	0	0	5	0	5	2500	5	12,500	0	0	
211	Adult Cuff Reusable single tube for MEC Serie	อัน	0	0	0	2	0	2	1800	2	3,600	0	0	
212	Cuff BP ของ NIBP	ชุด	0	0	10	10	0	10	1000	10	10,000	0	0	
213	Mouth piece (spirometer)	อัน	100	0	0	600	0	600	6	600	3,600	0	0	
214	ลูกยาง BP + วาล์ว ERKA	อัน	12	12	6	11	6	5	250	5	1,250	0	0	

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2566

30

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
198	Speculum S	0	0			10	9,000			0	0			0	0			10	9,000		
199	Speculum M	0	0			10	9,000			0	0			0	0			10	9,000		
200	Speculum L	0	0			10	9,000			0	0			0	0			10	9,000		
201	สาย O2 Tubing	0	0			100	1,800			0	0			0	0			100	1,800		
202	Ambu เด็ก	0	0			2	10,000			0	0			0	0			2	10,000		
203	Ambu ผู้ใหญ่	0	0			2	10,400			0	0			0	0			2	10,400		
204	Reservoir ชุดช่วยหายใจผู้ใหญ่	5	7,500			0	0			5	7,500			0	0			10	15,000		
205	Reservoir ชุดช่วยหายใจเด็ก	5	4,750			0	0			5	4,750			0	0			10	9,500		
206	ชุด MVA Plus Aspirator	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
207	ชุด Endocell	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
208	สายจี้ไฟฟ้า dispose	0	0			20	5,000			0	0			0	0			20	5,000		
209	แผ่น Plate จี้ไฟฟ้าพร้อมสาย	0	0			0	0			20	4,000			0	0			20	4,000		
210	M 3716A Adhesive Pads	0	0			0	0			5	12,500			0	0			5	12,500		
211	Adult Cuff Reusable single tube for MEC Serie	0	0			0	0			2	3,600			0	0			2	3,600		
212	Cuff BP ของ NIBP	0	0			5	5,000			5	5,000			0	0			10	10,000		
213	Mouth piece (spirometer)	0	0			600	3,600			0	0			0	0			600	3,600		
214	ลูกยาง BP + วาล์ว ERKA	0	0			0	0			5	1,250			0	0			5	1,250		
		10	12,250.00			759	62,800.00			47	38,600.00			0	0			816	113,650.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ขาวสังข์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรัตน์ ท่อหุ้ม)

หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

31

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ
			63	64	65					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
			66											
215	Hand collar chin S	อัน	0	0	0	0	0	0	230	0	0	0	0	
216	Hand collar chin M	อัน	19	0	0	0	0	0	230	0	0	0	0	
217	Hand collar chin L	อัน	0	0	0	0	0	0	230	0	0	0	0	
218	กระป๋องน้ำชุดให้ O2 รถ Ambulance	ชุด	0	0	0	2	0	2	3000	2	6,000	0	0	
219	Defibrillation electrode skin (Zoil AED Plus Pro)	ชุด	0	0	0	10	0	10	2200	10	22,000	0	0	
220	กระดาษ EKG Thermal paper for ELI250 c (กระดาษ EKG)	พับ	0	0	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	
221	กระดาษปรี้นเครื่อง spirometer	กล่อง	5	0	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	
222	ไม้เท้า 4 ปุ่ม (Quad cane)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	480	0	0	0	0	
223	Bobath sling size S	ชิ้น	0	0	0	12	0	12	200	12	2,400	0	0	
224	Bobath sling size M	ชิ้น	0	0	0	12	0	12	200	12	2,400	0	0	
225	Bobath sling size L	ชิ้น	0	0	0	6	0	6	200	6	1,200	0	0	

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

32

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค -ธ.ค.				เดือน ม.ค -มี.ค.				เดือน เม.ย -มิ.ย.				เดือน ก.ค -ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
215	Hand collar chin S	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
216	Hand collar chin M	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
217	Hand collar chin L	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
218	กระป๋องน้ำชุดให้ O2 รถ Ambulance	0	0			2	6,000			0	0			0	0			2	6,000		
219	Defibrillation electrode skin (Zoil AED Plus Pro)	0	0			5	11,000			0	0			5	11,000			10	22,000		
220	กระดาษ EKG Thermal paper for ELI250 c (กระดาษ EKG)	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
221	กระดาษปรี้นเครื่อง spirometer	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
222	ไม้เท้า 4 ปุ่ม (Quad cane)	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
223	Bobath sling size S	6	1,200			0	0			6	1,200			0	0			12	2,400		
224	Bobath sling size M	6	1,200			0	0			6	1,200			0	0			12	2,400		
225	Bobath sling size L	6	1,200			0	0			0	0			0	0			6	1,200		
		18	3,600.00			7	17,000.00			12	2,400.00			5	11,000.00			42	34,000.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ขาวสังข์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรัตน์ ห่อหุ้ม)

หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ		
			63		64						65		จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
			63	64	65	66											
226	Bobath sling size XL	ชิ้น	0	0	0	6	0	6	200	6	1,200	0	0				
227	Ankle foot orthosis (Rt.) size S	ชิ้น	0	0	0	6	0	6	1000	6	6,000	0	0				
228	Ankle foot orthosis (Rt.) size M	ชิ้น	0	0	0	6	0	6	1000	6	6,000	0	0				
229	Ankle foot orthosis (Rt.) size L	ชิ้น	0	0	0	6	0	6	1000	6	6,000	0	0				
230	Ankle foot orthosis (Rt.) size XL	ชิ้น	0	0	0	6	0	6	1000	6	6,000	0	0				
231	Ankle foot orthosis (Lt.) size S	ชิ้น	0	0	0	6	0	6	1000	6	6,000	0	0				
232	Ankle foot orthosis (Lt.) size M	ชิ้น	0	0	0	6	0	6	1000	6	6,000	0	0				
233	Ankle foot orthosis (Lt.) size L	ชิ้น	0	0	0	6	0	6	1000	6	6,000	0	0				

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2566

34

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
226	Bobath sling size XL	6	1,200			0	0			0	0			0	0			6	1,200		
227	Ankle foot orthosis (Rt.) size S	6	6,000			0	0			0	0			0	0			6	6,000		
228	Ankle foot orthosis (Rt.) size M	6	6,000			0	0			0	0			0	0			6	6,000		
229	Ankle foot orthosis (Rt.) size L	6	6,000			0	0			0	0			0	0			6	6,000		
230	Ankle foot orthosis (Rt.) size XL	6	6,000			0	0			0	0			0	0			6	6,000		
231	Ankle foot orthosis (Lt.) size S	6	6,000			0	0			0	0			0	0			6	6,000		
232	Ankle foot orthosis (Lt.) size M	6	6,000			0	0			0	0			0	0			6	6,000		
233	Ankle foot orthosis (Lt.) size L	6	6,000			0	0			0	0			0	0			6	6,000		
		48	43,200.00			0	0			0	0			0	0			48	43,200.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ชาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรรัตน์ ห่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

35

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ
			63	64	65					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
			66											
234	Ankle foot orthosis (Lt.) size XL	ชิ้น	0	0	0	6	0	6	1000	6	6,000	0	0	
235	แผ่นประคบร้อนขนาดใหญ่	ชุด	0	0	12	12	0	12	2000	12	24,000	0	0	
236	แผ่นประคบร้อนขนาดกลาง	ชุด	0	0	12	12	0	12	1500	12	18,000	0	0	
237	แผ่นประคบร้อนขนาดเล็ก	ชุด	0	0	12	12	0	12	1500	12	18,000	0	0	
238	แผ่นรองฝ่าเท้า size S	ชุด	0	0	0	12	0	12	1200	12	14,400	0	0	
239	แผ่นรองฝ่าเท้า size M	ชุด	0	0	0	12	0	12	1200	12	14,400	0	0	
240	แผ่นรองฝ่าเท้า size L	ชุด	0	0	0	12	0	12	1200	12	14,400	0	0	
241	อิเล็กโทรดแบบยางขนาด 6x8 cm. (1 ชุด มี 4 ชิ้น)	ชุด	0	0	0	4	0	4	2000	4	8,000	0	0	
242	กระเป๋าสวมพยาบาล	อัน	0	0	0	2	0	2	2800	2	5,600	0	0	
243	กระดาษปรีนซ์อัลตราซาวด์	ม้วน	10	20	20	30	10	20	400	20	8,000	0	0	
244	Reservoir bag (ต่อเครื่องดมยาสลบ)	อัน	0	2	5	5	0	5	1500	5	7,500	0	0	
245	อุปกรณ์พยางค์ข้อศอก (ผ้ายืด) size S	ชุด	0	0	0	12	0	12	240	12	2,880	0	0	

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2566

36

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
234	Ankle foot orthosis (Lt.) size XL	6	6,000			0	0			0	0			0	0			6	6,000		
235	แผ่นประคบร้อนขนาดใหญ่	6	12,000			0	0			6	12,000			0	0			12	24,000		
236	แผ่นประคบร้อนขนาดกลาง	6	9,000			0	0			6	9,000			0	0			12	18,000		
237	แผ่นประคบร้อนขนาดเล็ก	6	9,000			0	0			6	9,000			0	0			12	18,000		
238	แผ่นรองฝ่าเท้า size S	6	7,200			0	0			6	7,200			0	0			12	14,400		
239	แผ่นรองฝ่าเท้า size M	6	7,200			0	0			6	7,200			0	0			12	14,400		
240	แผ่นรองฝ่าเท้า size L	6	7,200			0	0			6	7,200			0	0			12	14,400		
241	อิเล็กทรอนิกส์แบบยางขนาด 6x8 cm. (1 ชุด มี 4 ชิ้น)	0	0			4	8,000			0	0			0	0			4	8,000		
242	กระเป๋าลูมพยาบาล	0	0			2	5,600			0	0			0	0			2	5,600		
243	กระดาษปรีนซ์อัลตราซาวด์	0	0			10	4,000			0	0			10	4,000			20	8,000		
244	Reservoir bag (ต่อเครื่องดมยาสลบ)	5	7,500			0	0			0	0			0	0			5	7,500		
245	อุปกรณ์พุงข้อศอก (ผ้ายืด) size S	6	1,440			0	0			6	1,440			0	0			12	2,880		
		53	66,540.00			16	17,600.00			42	53,040.00			10	4,000.00			121	141,180.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ชาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรรัตน์ ท่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

37

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ
			63	64	65					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
			66											
246	อุปกรณ์พุงข้อศอก (ผ้ายืด) size M	ชุด	0	0	0	12	0	12	240	12	2,880	0	0	
247	อุปกรณ์พุงข้อศอก (ผ้ายืด) size L	ชุด	0	0	0	12	0	12	240	12	2,880	0	0	
248	อุปกรณ์พุงข้อศอก (ผ้ายืด) size XL	ชุด	0	0	0	12	0	12	240	12	2,880	0	0	
249	อุปกรณ์พุงข้อมือ size S	ชุด	0	0	12	6	0	6	240	6	1,440	0	0	
250	อุปกรณ์พุงข้อมือ size M	ชุด	0	0	12	6	0	6	240	6	1,440	0	0	
251	อุปกรณ์พุงข้อมือ size L	ชุด	0	0	12	6	0	6	240	6	1,440	0	0	
252	อุปกรณ์พุงข้อมือ size XL	ชุด	0	0	12	6	0	6	240	6	1,440	0	0	
253	อุปกรณ์พุงข้อมือ size XXL	ชุด	0	0	12	6	0	6	240	6	1,440	0	0	
254	Laryngeal Mask Airway No 3	ชุด	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
255	Laryngeal Mask Airway No 4	ชุด	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
256	อุปกรณ์ Off max	ชุด	2	2	3	3	0	3	1000	3	3,000	0	0	
257	ไม้ค้ำยัน Size 46	คู่	0	3	6	6	0	6	325	6	1,950	0	0	

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน ประจำปีงบประมาณ 2566

38

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
246	อุปกรณ์พยางค์คอ (ผ้ายืด) size M	6	1,440			0	0			6	1,440			0	0			12	2,880		
247	อุปกรณ์พยางค์คอ (ผ้ายืด) size L	6	1,440			0	0			6	1,440			0	0			12	2,880		
248	อุปกรณ์พยางค์คอ (ผ้ายืด) size XL	6	1,440			0	0			6	1,440			0	0			12	2,880		
249	อุปกรณ์พยางค์มือ size S	6	1,440			0	0			0	0			0	0			6	1,440		
250	อุปกรณ์พยางค์มือ size M	6	1,440			0	0			0	0			0	0			6	1,440		
251	อุปกรณ์พยางค์มือ size L	6	1,440			0	0			0	0			0	0			6	1,440		
252	อุปกรณ์พยางค์มือ size XL	6	1,440			0	0			0	0			0	0			6	1,440		
253	อุปกรณ์พยางค์มือ size XXL	6	1,440			0	0			0	0			0	0			6	1,440		
254	Laryngeal Mask Airway No 3	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
255	Laryngeal Mask Airway No 4	0	0			0	0			0	0			0	0			0	0		
256	อุปกรณ์ Off max	0	0			3	3,000			0	0			0	0			3	3,000		
257	ไม้ค้ำยัน Size 46	0	0			3	975			0	0			3	975			6	1,950		
		48	11,520.00			6	3,975.00			18	4,320.00			3	975.00			75	20,790.00		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ชาวสังข์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรัตน์ ท่อหุ้ม)

หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

39

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ		
			63		64						65		จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
			63	64	65	66											
258	ไม้ค้ำยัน Size 48	คู่	0	3	0	6	0	6	325	6	1,950	0	0				
259	ไม้ค้ำยัน Size 50	คู่	0	6	0	12	0	12	325	12	3,900	0	0				
260	ไม้ค้ำยัน Size 52	คู่	0	6	0	12	0	12	325	12	3,900	0	0				
261	ไม้ค้ำยัน Size 54	คู่	0	0	6	12	0	12	325	12	3,900	0	0				
262	ไม้ค้ำยัน Size 56	คู่	0	0	2	4	0	4	325	4	1,300	0	0				
263	พลาสติกปิดแผล IV	กล่อง	0	0	20	20	0	20	139	20	2,780	0	0				
264	อะไหล่หูฟังผู้ใหญ่	ชุด	2	5	0	10	0	10	690.15	10	6901.50	0	0				
265	อะไหล่หูฟังเด็ก	ชิ้น	0	1	0	2	0	2	379.85	2	759.70	0	0				
266	สติ๊กเกอร์มีอินดิเคเตอร์ มาตรฐาน (5x4.8 ซม.) (1000 ดวง/ม้วน)	ม้วน	40	40	40	40	0	40	850	40	34,000	0	0				
267	สติ๊กเกอร์มีอินดิเคเตอร์ มาตรฐาน (8.16x4.7 ซม.) (500 ดวง/ม้วน)	ม้วน	60	80	80	80	0	80	500	80	40,000	0	0				
268	หมึกปริ้นท์สติ๊กเกอร์	ม้วน	6	8	8	8	0	8	350	8	2,800	0	0				
269	Bacteria filter	อัน	0	100	100	100	0	100	130	100	13,000	0	0				
270	Sodolime	กระป๋อง	0	0	3	1	0	1	2000	1	2,000	0	0				

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2566

40

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
258	ไม้ค้ำยัน Size 48	0	0			3	975			0	0			3	975			6	1,950		
259	ไม้ค้ำยัน Size 50	0	0			6	1,950			0	0			6	1,950			12	3,900		
260	ไม้ค้ำยัน Size 52	0	0			6	1,950			0	0			6	1,950			12	3,900		
261	ไม้ค้ำยัน Size 54	0	0			6	1,950			0	0			6	1,950			12	3,900		
262	ไม้ค้ำยัน Size 56	0	0			2	650			0	0			2	650			4	1,300		
263	พลาสติกปิดแผล IV	0	0			10	1,390			0	0			10	1,390			20	2,780		
264	อะไหล่หูฟังผู้ใหญ่	0	0			5	3450.75			0	0			5	3450.75			10	6901.50		
265	อะไหล่หูฟังเด็ก	1	379.85			0	0			1	379.85			0	0			2	759.70		
266	สติ๊กเกอร์มีอินดิเคเตอร์ มาตรฐาน (5x4.8 ซม.) (1000 ดวง/ม้วน)	10	8,500			10	8,500			10	8,500			10	8,500			40	34,000		
267	สติ๊กเกอร์มีอินดิเคเตอร์ มาตรฐาน (8.16x4.7 ซม.) (500 ดวง/ม้วน)	20	10,000			20	10,000			20	10,000			20	10,000			80	40,000		
268	หมึกปริ้นท์สติ๊กเกอร์	2	700			2	700			2	700			2	700			8	2,800		
269	Bacteria filter	0	0			50	6,500			0	0			50	6,500			100	13,000		
270	Sodolime	1	2,000			0	0			0	0			0	0			1	2,000		
		34	21,579.85			120	38,015.75			33	19,579.85			120	38,015.75			307	117,191.20		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ชาวสังข์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรรัตน์ ท่อหุ้ม)

หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

41

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการใช้	ยอดคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง		หมายเหตุ
			63	64	65	66					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
			271	ถุงเท้า (leg cover)	คู่	0					0	2000	2000	0	
272	ชุด CPE (เอี่ยมมีแขน)	ชิ้น	0	0	5000	5000	1000	4000	12	4,000	48,000	0	0		
273	Face Shield	ชุด	0	0	4000	4000	0	4000	15	4,000	60,000	0	0		
274	ถุงเก็บศพ	ถุง	0	0	100	100	50	50	300	50	15,000	0	0		
275	Triflo	ชุด	0	0	0	2	0	2	390	2	780	0	0		
276	Intestinal clampo	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	1900	4	7,600	0	0		
277	เข็ม Biopsy No.14,16	อัน	0	0	0	5	0	5	1391.00	5	6955.00	0	0		
278	Radivac drain	ชุด	0	0	0	20	0	20	208.65	20	4173	0	0		
279	Mesh graft (30x30 ซม.) 5 แผ่น/กล่อง	กล่อง	0	0	0	1	0	1	14980	1	14,980	0	0		
280	Jackoon drain	ชุด	0	0	0	15	0	15	208.65	15	3129.75	0	0		
281	ปากกา Marker	อัน	0	0	0	20	0	20	70	20	1,400	0	0		
282	แผ่นขัดหัวจีไฟฟ้า	แผ่น	0	0	0	50	0	50	20	50	1,000	0	0		
283	สายยางรัดหัว Hemorshoid	ถุง	0	0	0	1	0	1	500	1	500	0	0		
284	Proctoscope Size M	ชุด	0	0	0	1	0	1	2350	1	2,350	0	0		

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพ่อง ประจำปีงบประมาณ 2566

42

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม			
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.							
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
271	ถุงเท้า (leg cover)	500	9,500			500	9,500			500	9,500			500	9,500			2000	38,000		
272	ชุด CPE (เอี่ยมมีแชน)	1000	12,000			1000	12,000			1000	12,000			1000	12,000			4000	48,000		
273	Face Shield	1000	15,000			1000	15,000			1000	15,000			1000	15,000			4000	60,000		
274	ถุงเก็บศพ	0	0			0	0			50	15,000			0	0			50	15,000		
275	Triflo	2	780			0	0			0	0			0	0			2	780		
276	Intestinal clampo	4	7,600			0	0			0	0			0	0			4	7,600		
277	เข็ม Biopsy No.14,16	0	0			0	0			5	6,955			0	0			5	6955.00		
278	Radivac drain	20	4173			0	0			0	0			0	0			20	4173.00		
279	Mesh graft (30x30 ซม.) 5 แผ่น/กล่อง	1	14,980			0	0			0	0			0	0			1	14,980		
280	Jackoon drain	15	3129.75			0	0			0	0			0	0			15	3129.75		
281	ปากกา Marker	20	1,400			0	0			0	0			0	0			20	1,400		
282	แผ่นขัดหัวจีไฟฟ้า	50	1,000			0	0			0	0			0	0			50	1,000		
283	สายยางรัดหัว Hemorshoid	0	0			0	0			0	0			1	500			1	500		
284	Proctoscope Size M	1	2,350			0	0			0	0			0	0			1	2,350		
		2613	71,912.75			2500	36,500.00			2555	58,455.00			2501	37,000.00			10169	203,867.75		

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ขาวสังข์)

(นางทิพรรัตน์ ห่อหุ้ม)

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าพยาบาล

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

แผนจัดซื้อวัสดุวัสดุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง ประจำปีงบประมาณ 2566

44

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวม				
		เดือน ต.ค - ธ.ค.				เดือน ม.ค - มี.ค.				เดือน เม.ย - มิ.ย.				เดือน ก.ค - ก.ย.								
		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		แผนจัดซื้อ		จัดซื้อจริง		
		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
285	Non tooth adson	0	0			4	2,200			0	0			0	0			4	2,200			
286	Breathing bag 1 L	0	0			2	3,000			0	0			0	0			2	3,000			
287	Breathing bag 1.5 L	0	0			2	3,000			0	0			0	0			2	3,000			
288	Laryngeal Mask air way No.1	0	0			1	2,500			0	0			0	0			1	2,500			
289	Laryngeal Mask air way No.2	0	0			1	2,500			0	0			0	0			1	2,500			
290	Corrugate เด็ก	0	0			2	760			0	0			0	0			2	760			
291	สติ๊กเกอร์ติดเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 ซม. (2,000 ดวง/ม้วน)	5	5,500			5	5,500			5	5,500			5	5,500			20	22,000			
292	อุปกรณ์พุงนิ้วมือ Size S	6	1,440			0	0			0	0			0	0			6	1,440			
293	อุปกรณ์พุงนิ้วมือ Size M	6	1,440			0	0			0	0			0	0			6	1,440			
294	อุปกรณ์พุงนิ้วมือ Size L	6	1,440			0	0			0	0			0	0			6	1,440			
295	อุปกรณ์พุงนิ้วมือ Size XL	6	1,440			0	0			0	0			0	0			6	1,440			
			0				0				0				0				0			
		29	11,260.00			17	19,460.00			5	5,500.00			5	5,500.00			56	41,720.00			
			543,427.60				704,121.25				614,898.65				463,101.25				2,325,548.75			

ผู้จัดทำแผน

ผู้พิจารณาแผน

ผู้เห็นชอบแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นางมาริษา ขาวสังข์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางทิพรรัตน์ ท่อหุ้ม)
หัวหน้าพยาบาล

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง